
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu ustanovení uzavírají dle § 2055

a násl. zákona 89/2012 Sb. Občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

l

. . . .
Á

mezi smluvnuni stranami

l. Sdružení zákonných zástupců a přátel školy při Střední zdravotnické škole
a VyŠŠí zdravotnické škole, z. s.

se sídlem: Kostelní 9, Liberec 2, 460 31
zastoupeno: Ing. Pavlem Bakešem, předsedou SZZP, z. s. při SZŠ a VZŠ
IČO: 69898600
Bankovní spojení: KB Liberec, č. ú.4
(dále jen ,,dárce")

a

2. Střední zdravotnickou školou a Vyšší odbornou Školou zdravotnickou,
Liberec, Kostelní 9, příspěvkovou organizací
se sídlem: Kostelní 9, Liberec 2, 460 31
zastoupenou: Mgr. Janou Urbanovou, MBA; ředitelkou školy
IČO: 00673731
Bankovní spojení: Komerční banka Liberec, č. ú.
(dále jen ,,obdarovaný")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je finanční účelově neurčený dar, věnovaný dárcem ve prospěch obdarovaného.
Finanční účelově neurčený dar je celkem na částku 103'000, KČ (slovy: jedno sto a tři tisíce
korun).

IL
Plnění smlouvy

Obdarovaný se zavazuje využívat tohoto daru výhradně k výuce a vzdělávání žáků a studentů školy.

III.
Závěrečná ustanovení

Všechny změny a doplňky této smlouvy jsou platné jen v písemné podobě s podpisy obou stran.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

V Liberci dne 07. 12. 2021

Sdružení zákonných zástupců
a přátel školy při Střední

é škole a Vyšší
le zdravotnické
apsaný spolek

In
SZZP, z. s. při SZŠ a VZŠ

Střední Mmvc,trúcké žkc|a
'Á

\,'·:šš


